
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie określenia zasad 
współpracy przy wdrażaniu i realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Tarnobrzeskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594)1) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowa Dęba porozumienia w sprawie określenia 
zasad współpracy przy wdrażaniu i realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Tarnobrzeskiego 
Obszaru Funkcjonalnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Godspodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645

Id: DA7AD9A6-F263-4F2F-850D-2E7874D572BB. Uchwalony Strona 1




